UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Thanh Hóa, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v tổng kết 10 năm thực hiện

Thông tư số 04/2010/TT-BVHTTDL

ngày 30/6/2010 và lập hồ sơ khoa

học di sản VHPVT để đưa vào Danh

mục di sản VHPVT quốc gia.

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1933/BVHTTDL-DSVH

ngày 25/5/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổng kết 10 năm

thực hiện Thông tư số 04/2010/TT-BVHTTDL ngày 30/6/2010 quy định về

kiểm kê di sản VHPVT và lập hồ sơ khoa học di sản VHPVT để đưa vào Danh

mục di sản VHPVT quốc gia.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn vị,

địa phương có liên quan tổ chức triển khai đánh giá 10 năm thực hiện Thông tư

số 04/2010/TT-BVHTTDL ngày 30/6/2010 trên địa bàn tỉnh theo nội dung yêu

cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 1933/BVHTTDL-DSVH

ngày 25/5/2020 (Văn bản này, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã gửi cho đơn

vị); đồng thời, lập báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Thông tư nêu trên, gửi về

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 30/6/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-27T10:37:11+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T10:44:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T10:44:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T11:16:32+0700